
U C H W A Ł A  Nr 579/XXII/2012 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 20.06.2012r 
 w sprawie użyczenia części nieruchomości gminnej, stanowiącej część działkę  
ozn. nr ewid. 235 położonej w Złotokłosie   
 
                           Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.  a ustawy  z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591  
ze zm.)      
uchwala się co następuje: 
                             
 
                                                       § 1. 
 
Wyraża się zgodę na  użyczenie na czas nieoznaczony  części nieruchomości 
gminnej - pow. 10.000m2 , stanowiącej część działki  ozn. nr ewid. 235 
położonej w Złotokłosie   na rzecz dotychczasowego użytkownika Ludowego 
Klubu Sportowego „Perła” Szczaki-Złotokłos, z przeznaczeniem pod 
działalność sportową i rekreacyjną  . 
      
                                                       § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
      
                                                      § 3. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                               U Z A S A D N I E N I E 
 
 
  
Część pow. 10.000m2 działki gminnej ozn. nr ewid. 235 położonej w 
Złotokłosie jest użyczona   Ludowemu Klubowi Sportowemu „Perła” Szczaki-
Złotokłos zgodnie z umowami użyczeń od 23.05.2005r. do 08.06.2012r. pod 
boisko sportowe klubu wraz z towarzyszącymi innymi obiektami sportowymi.  
Zgodnie z   porozumieniem  zawartym pomiędzy Gminą Piaseczno, Klubem i 
Dyrekcją Zespołu Szkół Publicznych w Złotokłosie  użyczony teren 
udostępniany jest również uczniom szkoły.  
Użyczonym teren przeznaczony jest pod dwa boiska –  pod główne boisko 
sportowe ( porośnięte trawą ), boisko sztuczne ( trawa plastikowa), bieżnię 
tartanową, trybuny oraz pod budynek socjalny.  
Niniejszy teren użytkowany będzie   przez Klub Sportowy „Perła” oraz przez  
Zespół Szkół Publicznych w Złotokłosie na podstawie stosownego 
Porozumienia zawartego pomiędzy Gminą Piaseczno, Klubem Sportowym 
„Perła” i Zespołem Szkół. Na boisku głównym rozgrywane są i będą mecze 
piłkarskie, zawody sportowe, na boisku sztucznym przede wszystkim będą 
prowadzone treningi i inne zajęcia szkoleniowe.   
 
Teren działki nr 235  oznaczony symbolem 1UO w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego części wsi Złotokłos przeznaczony jest pod 
usługi oświaty i nauki oraz pod usługi sportu, rekreacji i zdrowia. 
  
W związku z wnioskiem Klubu Sportowego „Perła” Szczaki-Złotokłos  o 
przedłużenie okresu użyczenia  użytkowanego bezpłatnie terenu na 
dotychczasowych warunkach  – Burmistrz proponuje użyczyć ( bezpłatnie)  na 
czas nieoznaczony, począwszy od 09.06.2012r.,  10.000m2 terenu działki ozn. 
nr ewid. 235 położonej w Złotokłosie Ludowemu Klubowi Sportowemu „Perła”  
Szczaki-Złotokłos,    jako kontynuację poprzedniej umowy.  .    
 


